Te deprecamus supplices,
 Nostris ut addas sensibus,
 Nescire prorsus omnia
 Corruptiõnis vulnera.

Vir-

Virtus, honor, laus, glória,
Deo Patri cum Filio,
Sancto simul Paráclito
In sæculorum sæcula.

Amen.

✠. Diffusa est grátia in lábiis tuis. *R.* Propterea benedixit te Deus in aeternum.

Ad Benedictus, *Añã.*

Simile est regnum cœlôrum homini negotiatóri quarénti bonas margaritas: inventa una pretiosa, dedit omnia sua, & comparavit eam.

Oratio.

DEus, qui nos mártirii beátæ Eulátiæ Virginiis solemnitáte latificas: concède placátus; ut gloriósus ejus méritis, & terræna nobis proficiant, & cœléstia desiderata provéniant. Per Dóminum nostrum.

Ad Tertiam, *Añã.* Hæc est virgo sapiens. *Capitulum:* Fratres, Qui gloriátur, ut supra. *R. brev.* Spécie tua, ✠ Et pulchritudine tua. Spécie tua. ✠. Inténde, prospère procède, & regna. Et pulchritudine tua. Glória Patri. Spécie tua.

✠. Adjuvabit eam Deus vultu suo. *R.* Deus in médio ejus non commovebitur.

Ad Sextam, *Añã.* Hæc est quæ nescivit.

Capitulum. 2. *Cor.* II.

ÆMulor enim vos Dei æmulatione. Despondi

enim vos uni viro virginem castam exhibere Christo.

R. brev. Adjuvabit eam, ✠ Deus vultu suo. Adjuvabit, ✠. Deus in médio ejus, non commovebitur. Deus. Glória Patri. Adjuvabit. ✠. Elégit eam Deus, & prælégit eam. *R.* In tabernáculo suo habitare facit eam.

Ad Nonam; *Añã.* Ista est speciosa.

Capitulum. *Eccli.* 15. b

Domine Deus meus, exaltásti super terram habitatióem meam, & pro morte defluente deprecata sum. Invocavi Dóminum Patrem Dómini mei, ut non derelinquat me in die tribulatióis meæ, & in tempore superbórum sine adjutorio.

R. brev. Elégit eam Deus, ✠ Et prælégit eam. Elégit. ✠. In tabernáculo suo habitare facit eam. Et prælégit. Glória Patri. Elégit. ✠. Diffusa est grátia in lábiis tuis. *R.* Propterea benedixit te Deus in aeternum.

Ad Vesperas, Antiphonæ, Psalmi, *Capitulum*, & *Hymn* ut in primis Vesperis. ✠. Diffusa est grátia in lábiis tuis. *R.* Propterea benedixit te Deus in aeternum.

Ad Magnificat, *Añã.*

Veni sponsa Christi, accipe corónam, quam tibi Dóminus

nus præparavit in ætérnum.

Oratio : Deus , qui nos martyrii , ut supra.

Intraoctavam omnia dicuntur ut in festo , præter Lectiões , quæ in primo Nocturno leguntur de Scriptura occurrente , in aliis verò Nocturnis habentur propriæ , ut infra.

DIE XIII. FEBRUARII.

Secunda die Intraoctavam
Sanctæ Eulaliæ.

In secundo Nocturno,

Sermo S. Ambrósii Episcopi.

*Lib. I. de Virginibus, circa
initium.*

Lectio iv.

QUóniam hódie natális est Virginis , invitât nunc integritátis amor , ut âliquid de virginitate dicâmus : ne véluti tránsito quodam præstricta videâtur , quæ principâlis est virtus. Non enim ideò laudâbilis virginitas , quia in martyribus reperitur : sed quia ipsâ martyres faciât. Quis autem humano eam possit ingénio comprehendere , quam nec natura suis inclûsit légibus ? aut quis naturali voce complécti , quod supra usum naturæ sit ? E cœlo acersivit quod imitarêtur in terris. Nec imméritò vivendi sibi usum quæsivit è cœlo , quæ sponsum sibi invênit in cœlo.